
 
  

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
 
     N°   88 

  
Del  30.06.2011 

 
Oggetto: Liquidazione   rimborso spese al gestore del Cine Teatro Italia  in occasione del concerto di  
                Roberto Vecchioni tenutosi il 12.11.2010. 
 

 
IL CAPO SETTORE 

 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 25  del 28.01.2011 con la quale, fra l’altro: 
•  il Gestore del Cine Teatro Italia ha provveduto al  versamento degli introiti ammontanti ad  € 5.985,00  

sul  c.c.p. n.11092970 intestato al Servizio Tesoreria del Comune di Scicli con la seguente causale 
“Introiti  spettacolo di Roberto Vecchioni”; 

• la superiore somma di € 5.985,00 è stata destinata  come segue: 
� quanto ad € 5.500,00  all’ammodernamento della bambinopoli  di Largo Gramsci; 
� quanto ad € 485,00 a favore del gestore del Cine Teatro Italia a titolo di rimborso spese per 

l’assistenza, vigilanza ed altre incombenze prestate in occasione del predetto concerto; 
Vista l’istanza del 09.03.2011, acquisita al protocollo generale dell’ente in data 10.03.2011 al n.6717, con la 
quale il Dott. Corrado Calvo, in qualità di gestore del Cine Teatro Italia di Scicli  chiede la liquidazione  
della somma di € 485,00 a titolo di rimborso spese per la vendita dei biglietti, assistenza, vigilanza ed altre 
incombenze prestate in occasione del concerto di Roberto Vecchioni tenutosi a Scicli il 12.11.2010;  
Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del 
28/06/1996; 
Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa : 
 
1. di liquidare e pagare al Dott. Corrado Calvo, in qualità di gestore del Cine Teatro Italia di Scicli  la 

somma di € 485,00, quale rimborso spese per l’assistenza, vigilanza ed altre incombenze prestate in 
occasione del concerto di Roberto Vecchioni tenutosi a Scicli il 12.11.2010;  

2. di prelevare la superiore somma di € 485,00, dall’ intervento 4000005 (impegno 2543/10) – Res. 2010  
del redigendo bilancio 2011 ove figura impegnata per effetto della  delibera di G.C. n. 288 del 
09.11.2010; 

3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di competenza. 
 
  

                             per        IL CAPO SETTORE  
                                                  (dr.ssa Enza G. Spataro) 
                                                   F.to Dott.ssa F.Sinatra 

_______________________________________________________________________________________ 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Impegno: n. 2543/10 
Liquidazione: ___________________ 
VISTO: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
     
                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 


